公益財団法人 丸岡文化財団 御中

金津小学校１４０周年記念事業 １０年後の自分へ手紙を送ろう

おもひでカプセル便 記載事項変更願

下記の通り、記載事項の変更をお願いします。

                                  年     月    日

整理番号
23-12-000 _ _ _ _

※整理番号下４ケタの確認 金津小学校 0776-73-0044まで

依頼責任者
金津小学校 大代紀夫

整理グループ
・小学校   年   組

・幼稚園       組

・教職員

申込時のお名前

以前のご住所

変更事項

お名前

変更事項

ご住所

〒910-0298

坂井市丸岡町霞町 1-41-1

公益財団法人 丸岡文化財団

『おもひでカプセル便』事務局

Tel 0776-67-5100 Fax 0776-67-4747